
Pokrok západu8
bu nové skladiště firmy Dewey &
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Blíže Seabright na atlanti-

ckém pobřeží vlak dráhy New

Jersey Southern vrazil ve středu

Fllidllza

PUIU - ZÁPADU

—- Společenská zábava ve pro-

spěch českého hřbitova uspořádá-
na bude v nové Sokolské síni v

neděli dne 10 září Všechny

spolky a příznivci jsou žádáni o

hojné súčastnění se Začátek ve

Pouze okamžik
Líbí se na prvý pohled— to jest nejlépe jak se můžeme

vyjádřiti Není jediné zákaznice která navštíví náš nový

department s ienskými klobouky aby nebyla překvapena nad

takovou zásobou a pozoruhodně nízkými cenami jež za ně žá-

dáme "Jsou přímo krásné" zvolá každá dáma jež je pro-

hlíží Stává se zřídka že můžete nalézti pěkně ozdobený

Walking klobouk ta 45c my však je máme Máme ovšem též

lepší až za $290 Největší výběr ve městě Pearl hnědé

biege černé modré červené žluté s ozdobami z křídel a po-

prsí ptáků at Hlavní podlaha v středu

Velmi Torzo
bude pod naší střechou shromážděna obrovská sbírka hotovho

Šatstva pro lenski za ceny nízké o jakých kdy podnikavý ob-

chodník slyšel Připravujeme se k tomu mezi tím však jsou
naší poutavou kartou Oxfords pro dívky po pil dolaru a sice

pro každou hospodyni která dbá o to aby zboží mající cenu

dolar koupila za 50c
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Wa 0wn and occapy the tatleat mercantile buildlng In the world W hava

ovef 000 000 cuatomera Siiteen hundred clerka are constantly
engaged fillint ordera

OUR GENERAL CATALOGUE ia the book of the peopla— it quotea
Wholeaale Prieea to Everybody baa over 1000 pagea 16000 illuatrationa aod

60000 deacriptiona of articlea with prícea It coata ya eenta to prlnt and mail

ach copy We want you to have one 8END FIFTEEN CENTS to show

your good faith and we ll aend you copy FREE with all chargea prepaid

Stone ale hasiči obmezili ohefi na

budovu' kde povstal

— Policista Albert Inda jenž
obviněn byl že zodpověděn jest
za smrt černocha Tamese Smitha
odkázán byl

' v pátek soudcem

Gordonem pod zárukou $8000 k

distriktnímu soudu Záruka byla

ještě večer složena a Inda propu
štěn na svobedu Za obžalova

ného zaručili se hostinský L A

Goldsmith a Thomas Cormack

dřívější policejní kapitán

— Celý majetek Lake Manawa

Railway Co u Council Bluffs

prodán byl správcem konkursní

podstaty Hannanem J D

jako důvěrníku První
národní banky z Omahy za $17- -

500 Banka měla proti společno
sti rozsudek na $18000

— Kdo chce mít zuby bez

bolesti vytržené neb dobře vypl-

něné ten jde k A P Johnsonu
zubnímu lékaři 140a Farnam ul

Telefon 1561 ti

— V řece Missouri skončil svoji
životní existenci Christ Sherman

jenž zaměstnán byl u jedné želez

niční společnosti jako 'sekční bos
ale před třemi týdny ztratil práci
k vůli nemírnému pití Od té do-

by flámoval neustále ? dříve než

nastoupil dalekou cestu do Nezná

ma svlažil duši důkladným dou-

škem whisky V pátek odpoledne
viděn byl několika známými z ho

stince Nebraska Brewing Co na

Hickory ul an rychle kráčel k

řece a na otázku kam jde odvětil

"Do pekla'' Na břehu posadil
se zády k řece na kládu kterou

sám přivalil si na ostrou výšinu

vytáhl láhev s kořalkou a když ji

úplně na jeden "tah" vyprázdnil
svalil se pozpátku do vody
hoch Elmer Havlík jenž ve člunu

se projížděl vesloval honem k

místu kam Sherman skočil ale

tělo jeho nevyšlo již na povrch
Řeka je 20 stop hluboká v místech

těch a proud Žene se velikou ry
chlostí Sherman oženil se r

1891 v Council Bluffs ale přes
rok nežil již se svojí manželkou

jež opustila jej k vůli jeho náklon

nosti ke kořale V bytě svém 301

Walnutt ul zanechal sebevrah

poslední vzkaz Ženě a dětem psa-n-

na snubním dosvědčení Sou

sedé praví že Sherman často vy
brožoval že se do řeky vrhne

— V sobotu slavil sňatek svůj

p Václav Pulec spolupracovník

Osvěty s paní Žofií Smolovou

vdovou po jednom z vážených ro-

dáků chicagských V hotelu Praha

vystrojena byla hostina k níž do

stavili se nejužší známi snou-

benců Novomanželům přejeme

aby život jich byl povždy tichou

klidnou hladinou nezčeřenou

nikdy bouřemi vichřicemi aniž

tornády Paní Pulcová odjela do

Chicaga kde má obchod a jakmile

jej prodá vrátí se na západ k

trvalému pobytu

_ JdXtA dn flétna frvloa Tet

Gardea zrovna západní od Aadito-rio-a

a leckte si Um své kosíky se

zákusky ZDARMA Když nastane
dnna k snadnění ae m&lttt zdarma

pouiítl jeiicfe stoly a Židle Obdržíte

Um koflík nejchutněji! kávy za 5c
Káva Uto nabízesa jest pouze za

ocelen seznámení váss Paxtoi Gal- -

larfeers venalsnon plynem praženou
Java Mocna kávou Mluví se zde

česky
— Mnozí kratané bydlící na

iižní straně města neví dosud že

jedním z nejlépe zařízených řez

nických krámů ve mčsiě nalézti

lze na rohu 16 a Williams Krám

vlastněn jest Jos Nejepinským

jenž každému s ochotou poslouží

neien vždy čerstvým masem ale

zárovefi vším co v obor jeho spa-

dá Výrobky uzenářské nelze lepší
a levněji koupiti nikde td88

Dlouhé žití
může si kiíd ujistit! tím že bude

fádně žiti střídmě jisti a střídmí piti a ve

vSem uiívatl tvého rozuma ochuravi-- li

Severiv Uvetnl kalaáas

listí na pomale V chorobách ilaři a
Uter aepraviaeioosu aioucv www™
hlavy unavenosti v nenroenoetl pfináíí
rychlou úlevo a Jistou pomoc icmgji
pfimo na il uč a podporuje vymeeovánl
této aejduletitejží Kávy v lidském tele

Cena 75 centů

Bolesti spojené chorobami svalů
rvazn revmitUmem každého druhu

otoky
SeverlT Olej sv CMkaria

1l n(nt lu entiaentickvm- - řietl
a boji Při vymknutí atuhloetí a strnu--

iostí údQ kom pravé aivy uss ov c

W F SEVERA
toky lékárník

CIDAB RAPIDS IOWA

tl10 nX

dvě hodiny odpoledne Vstupné
pán 25c dáma 10c 99tí

— Já ono se řekne le je ta neb

ona mouka dobrá Ale nejleýít jest
Wilberská Zvoneíka a Aksamita

— První nebrasský pluk ná-

sledkem překážky na kolejích v

Coloradu zpozdil se o několik

hodin a proto přijede až dnes

pozdě v noci a uvítací slavnosti

odbyt) budou zítra Ráno vy-

strojena bude vojákům snídaně
v nádraží dráhy Burlingtonské
připravené dámami omažskými —

Průvod seřaděn bude na viaduktu
a potáhne jak následuje: Severně

po desáté k Farnam ulici a západ-
ně po Farnam k radnici kdež

předneseny budou krátké uvítací

řeči Na výstavu pojede pluk v

elektrických kárách a po uhostění
v jídelnách jež jsou pro vojáky

připravovány bude každému po-

necháno na vůli aby bavil se dle

svého přání Po obědě předne-

seno bude pouze několik řečí

Celý pluk hlasoval zdali má při-

jeti do Otnahya z 870 mužů pouze

77 dobrovolníků odepřelo ďáti k

tomu svůj souhlas ale ještě i z

těch mnozí byli na váhách

— Chcete dáti svým dítkám

dobrého obchodního vzdělání ?

Zda-- li ano nechte je navštěvo-

vat Omaha Commercial College

Jestli k tomu se odhodláte tedy
se dříve přihlaste v tiskárně P

Západu a dozvíte se jak ušetříte

peněz na školném ft

— Rozrušující událost sběhla
se mezi dělnictvem ve šmelcovně

včera po poledni Když zavznčla

píšťala ohlašující Že skončil po
lední odpočinek Karel Benák ubí

ral se k peci aby roztavený kov

vytáhl Ostatní dělníci jichž pli
tom též třeba jest říkali Beaáko-v- i

aby posečkal ještě když žádný
z dozorců na blízku není avšak

on odpověděl že pracovati začne
v pravidelnou hodinu Soudruzi

jeho zlobili se a pouze s nechutí
za ním Šli Jeden z nich Charles

Baty jménem nejvíce huboval a

konečně prohlásil že Benáka

"sfixuje" KdyŽ došel k peci

uchopil olověnou tyč a udeřil ní

Benáka do hlavy tak že týž k ze-

mi se skácel a lékař k němuž byl
donesen přes hodinu na něm pra
coval nežli ku vědomí jej přivedl
Ubožák má hlavu na několik

palců rozbitou Baty vida co

udělal utekl a dosud nebyl dopa
den Byl na něho vyzdvižen za

tykat pro útok s úmyslem těžkého

poškození na těle
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Za sníženou cenu!
Mime posad několik vtiiů tpUa

Královské vénné mésto Mělník

a okres mělnický
atery a velko píli aertavil a kn velké
vé Ikodé vlaatním nákladem vydal
f 'ditel mčKttké ikoly pan Lud Iloehm
Jest to apia objemný neboť ř'tá 93
atran velkého Jormáto a £5 obraty a
mapou okrean mělnického a fnětta
Kazdy rodák tnřlncký mři by chovat!
apia tento obsahující popia a dřjiny

rodiitř Pan apiaovatei oprávSa-- e
náa ku nabídnuti sbytka apiu ca

cena valné aníienon a aice budem týl
prodávati nyní ca 12-0- i a poštovní
aáaylkon DřívtiC cena $400 íiáný
Mélnifaa nemusí ae nyni vymlouvá ti
na cenn knihy neboť ra tuto cena je
v pravdě levnou Hlaste ae brzj
Adretnjte: Petre Západa

Oouha Sek

Ocfcotcíkfin a cfloicíktn
čivalla

V knihkupectví Pok Zip jaon k do

tXy tiaken v Cechách a aejaoa roiebra-
ný Úplný aecnaaa vteck apisA maile
ae vieni na poiádání idarwa V aesna- -
mmm dna irMlrtl v TlM-h- tur tfl

avfch náxvA a pří ki4és
_je avrdeso- a i — í 1_ t — 1 —t

jaarj ni jb sbiu jnwui a wui ww
ryiadaj FUtc o axaaa pod a4r

do kočáru v němž jelo šest osob

a povoz roztříštil na kusy Slečna

Louisa Terry 22letá Charles Tri-pp- e

7letý a Oreata Terry ijletá
byly na místě zabiti kdežto paní

Trippová její malé dítko a kojná
Louisa Farrová byly poraněny
Paní Trippová nejspíše zemře

Všecky oběti neštěstí náležejí k

váženým bohatým rodinám

'Havířský tábor Galena devět

mil od DeadwodJiž Dak' zničen

byl téměř úplně požárem jenž
vznikl v kovářské dílně Foyerově
v úterý večer Škoda obnáší asi

deset tisíc dollarů

V Sioux City prodáno bylo
dražbou nádraží Terminal & Wa-rehou- se

Co za $1250 000 Kou

pili je držitelé dluhopisů a prodají
prý je opětně dostanou-l- i za ně

cenu uspokojivou

Ferdinand W Peck komisař

Spojených Států pro výstavu pa
řížskou zajede s několika členy
svého Štábu do Colorada a při té

příležitosti zastaví se též v Omaze

kdež bude hostem výstavního ři- -

ditelstva

Amerika pokračuje
Americkí paroittroje tahají anglické vlaky a

anglicka vlaky a AogliCaoi Jezdí po ameilckycb

ocelovjch kolejích Nale atroje prodírají ti po
celém Tftí Velký americkí lék Bocttteri
Stomach Blttera poneoihln kleatf aobi eeata do

riecb Hni zemikoile k1ei djrapepale a oeatra-vltelao-

bují Jako vlechny americké výrobky

junt poctivým a vykoná to co ae o ním tvrdí

NejTidororitíJIi pKpa y zicpy ilDCnatoau ner--

TOínoíti a oedoh& jater neb ledrln mnai a po-

dat! Jeat to nejdokonaleji! lék ze vJech

pro tlabý Žaludek Po ptdetét rokli

jeet Tíhlaifným avoo překvapující vydatnoau

Jeti to lék zcela přirozený a nlcae manevyrovni
Pfihlídníte jentll náí flaatni kolek kryj hrdlo

lahre

Spisy vydané naším nákladem

Leittíntký kovář báseň Svatopluka Ce

cba dle povodního v Kakousku ikono
skovaného vydíni Čítá 88 stran Cena

25 centů Do Cech zasyláme ji se zaru-

čením správného dojiti za "iS centů Bé
nem jednono roku rozepráno oyio vy-

dání prvé a uspořádáno druhé americké

vydaní

PamAUcv iakich emioranti Naosaio If "
Tom Čapek o V povodními vyobraze
ními Cena vazane 10 centu

Valiitín historicko-romantick- ý obraa
od Karla ueriose uenaw cenin

DtdicM Attékůt román ve třech dl
lech od Duplesise Cena 60 centů

Po vůlnoei román od Vác Vička 480

velkých ttran Cena 80 cento

Ntbetvelné taiemtttl román t anglické
ho od Chas Ke ad a 231 ttran velkého
formátu Cena 40 centu

Elba a Waterloo historický román od
F Btolle 820 atran velkého formátu
Cena 60 centů
Bukovin Krdlodtoriki a Zelenofwrikí

se snímkem několika listů prvnéjiího t
poutavou přednáákoo o nich od p J A
Oliveriusa obsáhaje 144 ttran Cena 25c

Taitmttei tloHnu na Porter tíovaru

Hapsal Jí U ťarjeont přeloženo san-glicin-

240 ttran velkého formátu Ce-

na 40 centů
Bkolni idkonp v Nebrasce ZCeitil Jan

Košíčky Uenaovcent
Kotí Montě Krůto napsal Jul Verne

obsahuje 576 ttran cena 75 centů

FUni lid velký román věhlasného ro
manopisce Ěuffena Sue 1216 ttran pou
tě 1LW

Tajemní hrad Karpmteek román od
Vernea 170 atran cena sv centu

Chrám Matky BoU e PaHU Čili Eame- -

ralda spanilé děvče cikánské noman
tvétoznámébo spisovatele Viktora llugo
Obsahuje 512 straa cena 50 centů

Osudnou etopou poutavý román od Em
Gaboriana Obsahuje 415 atran cena
85 centO

TUH kamtína Oranta leden a nelvět
lích a nej poutavějších románů Julia
Vernea Zaujímá 721 straní cena ouc

VeitUh iluibdck povídka s dějin Ce

skfch od Aloise Jiráska Cítá 256 atran
cena 20 centů
Maivroudv hiatoiirký román dějin

českých od Aloise Jiráska UManuja
618 stran cena w centu

Bili Hora aneb tři léta 1 třiceti histo

rický román % dějin Českých ca války tři
cetileté od Lud Rellitaba Cítá 1536

ttran cena f 100
Ifitdtrnt otroci Velennutavf' román

od B V Hacklander a Obsáhaje 1120

ttran pěkněno formátu uena jc
AW l tino ti naHUkí Román od Pon

aon du Terrail L Hat románui "V saloně
a na galejfch" Cítá 608 stran cena 50c

K7uA uriMÍtV Hutá Rnnlii uf PnR -

aon do ŤerraiL íL samostatná fásf víak
zároveň pokračováni románu ~v saloně
a na galfJích" CfU 448 ttran cena 15c

BHinÁ Twktnl Román od Ponaoa do
TerraiL Třetí eainoatatná čáat vlak tÁ
roven pokračováni románu "V salone a
na (fáleilcn Ubaaaaje o ttran cen
ro cenin

RttmboU Romáa od Ponson da Ter
raiL BamostaUá čtvrtá ěásL viak sároveB

pokraěováaf romáan "V saloně a na gale- -

Jfcň ' Obaabnja Vi strany Cena SOc

Kcliicctví PcircioZipa
Máme na akladi velké mnolatvi a pi-

an zábavných n jpoeřnfch ae vIecb
molach obor Divadelní apiar mi-
ňte vlechny jel jaon k doatání ▼ rta
flch abfrkftch PUte ai o aesnaaa
obdriíte ej adarana Adrraa jte jedno-4-Jt-e

vM-- k

Zapsida

PfedpUftc se na knibovna Am

rklii pou #100 ro!ai

nalézá se ve známé

ldkdrni fim fiermdka

v tisle 1266 jiS 13 ul
blíle WiUiavu

kdež lze veškeré naše záležitosti

vyřizovati

TISKÁRNA POKROKU ZÁPADU

malézá w t l 509-51- 1 již 12 ul

B MASNY KRÁM

na již straně města vlastni krajan

"V F1 Kunci
tlslo I244jiínl 13 ul

Největší zásoby masa všeho druhu
uzenek salámu šunek a vůbec všeho co
T obor tento spadá

Ceny levnější než kdekoliv jinde

Z NAŠEHO MĚSTA

— První ples v nové Sokolovně

od její otevření tam pořádaný byl
minulou sobotu onen dámského

sboru Martha Grove č 10 Kruhu
Dřevařek jenž vydařil se nad oče

kávání Po osmé hodině večer

počal se prostorný sál plniti přá
tely a příznivci tohoto oblíbeného

dámského sboru takže v krátkosti

byl sál hosty slušně naplněn Vý
bor zábavní staral se všemožné o

pohodlí svých hostů avhudba p
Havlíčka opět starala se o tance-milov- né

jimž dařilo se lépe ve

vířivém tanečním reji než u stolu

při sklenici piva a přátelském
rozhovoru Zábava vydařila se

znamenitě a trvala téměř do rána
— Uvítání pennsylvanských

dobrovolníků zhatilo se úplně
Zprvu bylo oznamováno že přije
dou v sobotu v 7 hodin potom
následkem spozdění na Southern
Pacific dráze telegrafováno že

zde budou v ihodinu odpol po-

zději to odloženo na 5 hodinu

odpolední a on zatím první vlak

přištrachal se do nádraží krátce

před sedmou hodinou večerní

Přes to však ohromné množství

lidí odhadované na dvacet tisíc

hlav sešlo se aby na vlastní oči

spatřilo muže již do dalekých

krajů na druhé polokouli šířili

panství Spojených Států Na ná-

draží přítomen byl mayor a jiní
městští a okresní úřadníci á záku-

sky připravené k hostině přiná-

šeny byly vojákům do vagonů

Mayor odevzdal podplukovníku
Barnettovi zlaté klíče čtyři stopy
dlouhé schválně ku příležitosti
této zhotovené a pozdravil jej
krátkou řečí Barnett poděkoval
za nabídnuté pohostinství města a

zmínil se že pluk pennsylvasský
vždycky udržoval uejsrdečnější

přátelství s hochy nebrasskými s

nimiž stýkal se v zákopech na
Luzonu a opětně v táboře v Pre-sidi- o

Ku konci zmínil se že

poctu jemu a pluku prokázanou

považuje za důkaz přízně a úcty
ku zesnulému plukovníku Hawkin-so- vi

jenž kblikráte se proslavil v

čele svého mužstva a zemřel

aniž by mu dopřáno bylo opětně
shlédnouti vlasf jim tolik milova-

nou Pluk jel ve třech vlacích

a o půl osmé odrazilo již oddělení

poslední tak že pobyt na nádraží

byl velmi krátký Vojáci vypada-
li velmi dobře a jevili pramálo
známek zažitých útrap Za to
však alkohol obsažený v pivě
víně a kořale vyvinul na mnohých
avé účinky
— Koupím vklady z Omaha

Savings Banky ' dt98tf
Rudolf F Svoboda

a Union National Banky
— Omažské veřejné školy ote-

vřeny budou 5 září v úterý po
dělnickém svátku

— Soudce Dickinson o němž

se mluvilo jako o kandidáta pro

nejvylŠÍ sond státní ohlásil že

nehodlá se o úřad ten ucbázeti a

fe zůstane na republikánském

lístku jako kandidát pro distriktní

soud- -

V sobota kolem jedaé bodi--

e po půlnoci vypukl ohefi ve sta-ri- a

alladiUi Dewey A Stone na

11 a Jackson ulici Bodová sama

za 00c sestojí a ulo£ao tam po-
ulí ileo ptorisio na vázání snop-ltzz-ZÍzl- fX

a Allea

r tzi UCxi Cítaia rélAL

We rective
Iron 10000 to
280U0 Utlm
every day

A

lam c

OtX Michlgsaán sad Maditsn Strast

uui chicaqo

Bj5

Spoleienskon ZÁBAVU

ve prosplch českého národ-

ního hřbitova

pořádá

Hřbitovní - Spolek
T nedřll dne 10 záři '99

V SOKOLSKÉ SÍNÍ

Začátek vs S hod odpol

Letolnim rokem bylo jak snámo
mnobch oprav na hřbitov

coá vyiaduje velký náklad na kurybiáné pfijmy nedoalaíuji a proto Je
spolek nucen mlmotádnml pfijmy jej
krítl Proto aadéjeme ae tepKxnl vel
nall adcaatni ae v hojném poctu
O váe notřebné Doaiaránn t hnlni

míre Váecbnjr sva jménem hrbitornt- -

noapoiau vyTsor

Seznam hudebnin
K dostáni ra botové v knihku-

pectví Pokroku Záp

Česká Veselost: sbírka nftrnrl hnmn
ristickýcb cpévb a tcén pro dva tři i vír
uiuu a pruvouem piana BDlrkU tuto
ledinou aváho druhu mMom vfralá eA

poručit! ct spolkům zábavním a ochot-
nickým nebot obsahuje hojnost příboc
oých komických výstupu k zábavám be
sedám atd íláire na skladě následující
tesitv:

3 Operace komický trolznív nrn X

muiské hlasy 1100

7 Polka rro merlotinv řill hrklrir
hudební iert pro i muiské hlay a prfi-vode-

piana V)c

0 tlrTni(5oři kultftrr knmirkft rlnuttA

pro tenor a bas t prav piana 80c

15 Bubřil a Záducha komické duHto
pro nižší a vriší hlas íli
Bcaednf konreity sbírka původních

skladeb obsabujírí
1 Pozdrav do vln#ti píseii na s!ov

Bl Jablonského pro aeyet upravil V
Xoula ív Cleveianilu O) Cena parti
tury

1 hlau 41W

2 Siimařskf trojlístek budebf irr
iro 2 klariuety a lK"t mi

Kinder Klavier řVhule Vorúbnngen
W Bchwartz cena 80c

Láska Pviilvorova: komické dueto pro
S tentory t prftv piana tí 25
Král Reludlistánie All Kábul Kanda-b- ar

LXXI1 komická opereta Cena
partitury 1 těsta $1M

4 Osudná píacli (Hudba a píseň k
tcjnolmené činohfe Eliiky ťeikové

her av 6) fc í)

Octotcíkfia a rnoyKíkCa
dÍY2dU

V knihlrapectrí pok Zip json k do-
stání vlechny divadelní apiar jel ry-liy tiskem v Cechách a nejsou rocebraV
ny Úplný aeznam váech apiaft zaila
ae rtem na poiádání sdarma V aexna-an- a

jaoa uvedeny vlechny kasy dle
avck ráavt a pH fcaidéaa j avedeoo
jaký kna ja kolik Jednáni a kolik oaof
ryiadnje PUte o aeznaaa aod adraj

rara upadat

UnUTenUCOV Uf IDn 9
v muniuunitnl nnu a

Záchvaty trvale vyléíeny 7achva'y a unm
vosnoat zmlal po Jednodenním utivánt lr
Rlin'i RiMt Srrrn Rwtorer ZaSlete al pro

00 láhev na ikouíku Obdríite JI ťlarma
ÍI2 li Kline Ltd m Arch St Phlfadlphla

Hledá se h'-- "
kalbotyw

IHU OS rvpe& aimiud nou- -

Na prodej velmi lacino St'
_ L kl(aA 4a m hr tjlirnim nlrnll

Tltletlaty Frodá ae buď xa hotoví anebae
caatprxTká ale aa botové ae dá péknáarázka
K ooptani u prsvniKa ueray mi iora uuo
Bída- - v Omaxe aneb a Jana Eoalckého v U- -

kárn Pokroku Zipadu grtt

láila la J" KrejCÍ Jenf bydlel v (fale 170

IlUU JO Fnllftrtnn Ave ChinaaoIllPolta
nám oanamujo te ae odatihoval abychom mu
laaonia aaatavlU Přáli bvcbom alluho oynělt!
adreau abychom mu mobil aaalat dtrt sa pěti
letá odblránt vya roicroiiu tapaau

nh Ir npnnilmn ti nhrhnál

way IT D Cooway loti na dráse (ireat NortB-er- n

v nejlepáí UaU Severní Datoty lotll
v á rodném udoll Červená beky Příčina pro-

děla ae udá aa požádáni Adresa
F B Voracbek

dtlOOxá Orafton ND

Farma na prodej
Neb 44 mile od North Loup 140 akrá vidí la-

no Obydli stáje a studná tio aa akr Třetina
notové tDyien na apiaiau pn e proc uraao

1 BUaa £ New Exchange Bldg
dtTStf BOumana íeo

Dooflas Block Omaha Heb

Jeatll chcete zanoMU obchod aneb vystou- -

piu s oDcnoau aupiste bbi

Mám posemek na výmtna ta obchod smísa-n-f

feleaáfuky atd Čtřle náaledujlci: Rpiolokf
oííchodaarajO Hotel aa 47V Máaiárna H'a
lioatlnec Bmou Orocerle S7IJ0 Holirna aua
Keataaraoe SluO Venkovní obchod %VM Mám

obdělané farmy v hebraace a Coloradu na
produj aneb na rfmenu a tudii jeat nifm ob
chodem nalául buďkupceaneb prodárajiclbo
jakémkoliv NavitlvM mne

tl Douf laa Block Omaba Neb

átOtml Telefon 19W

Shvčlou Zábavu

rgpoftÁDA

Katolický O Sokol

p sobotu dne p %dřl 'pp

T síni paa Ana H řecka

V lvxpzl4 SS cexxť3k

Jako vidy tak I tentokráte bnde o
pobavead boatt hojni poaiaráoo

T actl váechay ave

PtřádajiH tibor

3

Tárolty 1 Taroliyl
£tcjí &ziz $100
Sz zísylica $110

Poulijte nízkých cen I Zalletc

objednivkjr pod adresou

MfskaUtal


